
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.c
L I V R O  DE P OR T A R I A S

PORTARIA N°.14.405/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. NELSON DE SOUZA 

ROSA, registro n°. 2606, no cargo de Técnico em Saúde IV (Auxiliar de 

Campo), Nível “XI-E”, efetivo, lotado na Secretaria de Saúde desta 

Prefeitura Municipal, para substituir a funcionária, NAIR VEZARO 
REZENDE, n°. 2608, no cargo de Técnico em Saúde V (Supervisor de 
Campo), Nível “XIV-E”, efetivo, lotado na mesma Secretaria, desta 

Prefeitura Municipal, durante o seu impedimento, no período de 

12/09/2008 à 02/10/2008 (férias e licença para casamento).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de abril de 2009.

PAUL 
Prefeit

NEME 
unícípal

FERNANDO DE ALMEIDA RESENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


